平成２６年３月２５日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号：６７８８ 東証第一部）

                お問い合せ先

執 行 役 員 経営企画部長

      田 原 周 夫

                                          （TEL：０６－６４５６－４６００）

当社社員並びに子会社取締役の人事異動に関するお知らせ

平成２６年４月１日付をもって、下記の通り当社並びに子会社の人事異動を実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

１．一般人事

新役職名 氏名 旧役職名

ＣＳ事業部 部長 乃一 進介 ＣＳ事業部 副部長

大宮営業所長 山縁 一禎

新潟営業所長 松本 直樹

長崎営業所長 多田 寛俊

岡山営業所長 児玉 圭司

長野営業所長 松本 透

２．インドネシア子会社 PT.SUPER WAHANA TEHNO

新役職名 氏名 旧役職名

取締役

（出向、インドネシア駐在）
篠原 圭

株式会社日本トリム

新潟営業所長

※平成２６年４月に予定しております、同社株主総会の承認をもって就任する事となります。

    以上

News Release